



Generalforsamling onsdag den 27.03.2023 kl. 19⁰⁰ i Gormshallen

1. Valg af dirigent	Bo Grønvall er valgt
2. Bestyrelsens beretning	<p>Formand Bent Hansen:</p> <p>Indledningsvis vil jeg komme med en beretning om bestyrelsens arbejde i det forløbne år, hvorefter Arne Christoffersen vil redegøre for etablering af nye udstykninger og vedligeholdelse og udbygning af vores ledningsnet mm</p> <p>Vi har afholdt 4 bestyrelsesmøder i løbet af året, og de har i høj grad handlet om etablering af vores 2 nye borer mellem Linkager og Plantagevej og de mange nye udstykninger og boligprojekter i byen.</p> <p>Derudover har vi de seneste år brugt muligheden for pr. mail bestyrelsesmedlemmerne imellem at kunne godkende aftaler og beslutninger ad den vej.</p> <p>Den første boring viser at vandet er af særdeles god kvalitet, hvilket vi er utrolig glade for, og den anden boring er netop afsluttet og vi forventer samme gode vandkvalitet også af denne boring.</p> <p>Herefter skal vi i gang med et større arbejde i forbindelse med fremføring af en forsyningsledning til vandværket, samt lukning af den ene boring ved vandværket</p> <p>Sidste år omtalte jeg problemer med vandindtrængning i murværket til tanksalen. Der har været arbejdet med boring af udluftningshuller i soklen, men problemet er ikke løst endnu, og der arbejdes fortsat med en løsning af problemet. Det kommer Arne nok ind på i hans del af beretningen.</p> <p>I øjeblikket arbejdes der med flere fremtidige projekter:</p> <p>Gennemgang af dimensioneringen af vores ledningsnet grundet de større udstykninger.</p> <p>På baggrund af en henvendelse fra Hygum Vandværk, der ønsker et samarbejde eller en sammenlægning med os, skal det undersøges om der er mulighed for at vi kan levere vand til Hygum.</p> <p>Vilkår og planlægning af en eventuel sammenlægning af vandværkerne skal ske i samarbejde med Vandrådet og Vejle Kommune.</p> <p>Der arbejdes også på et samarbejde med Jelling Varmeværk om automatisk aflæsning af vandmålere ved hjælp af varmeværkets antenneanlæg</p> <p>Til slut vil jeg takke bestyrelsen for et godt samarbejde og Arne og Kenneth for deres uvurderlige og store indsats i det forløbne år.</p>



Driftsleder Arne Christoffersen:

Opgaver udført i 2022

Vandværket

Vand udpumpet 191.880 m³
2022 198.708 m³ mindre udpumpet i 2022 4313 m³
Difference mellem udpumpet og målt vand er 992 m³ dvs. 0,185 % spild 2022
Aktive målere 1488 75 målere mere i 2022
Årlig service på Generator udført af PM Energi a/s
Årlig service på produktionsanlæg udført af Silhorko
Tømning af fældebeholder (Filter skyllevand)
Vi har stadigvæk lidt opfølgingsarbejder på det nye vandværk
Projektforslag til løsning af problemet er drøftet på et møde.
Vi afventer tilbagemelding fra Silhorko på om de kan godkende løsningen

Vejle Kommune

Vandprøver
Vand prøver tages ved forbrugere iht. adresseudvælgelse. Adresseerne er udpeget og godkendt af Vejle Kommune.
Vandprøver på vores 3 borer og afgang på fra vandværket udføres iht. godkendt plan af Vejle Kommune
Ny 5 års plan er godkendt i 2022

Ny udstykning

VEA har opført 20 lejeboliger på Asta Andersens Vej indflyttet 01.03.2023
Haughus byggemodning 64 lejeboliger opstartet i 2022
Udført forsyningsledninger

Ledningsnet

Katrinelund. Udskiftet hovedledning efter brud på den gamle PVC ledning
Fjernet brandhane Katrinelund.
Rosenvold 6. Brud på hovedledning
Rosenvold 45 søgt efter stikledning / monteret stophane
Ringvejen 79. Udskiftning af stophane
Vejlevej 54 omlægning af hovedledning var anlagt på privat grund.
Skulle fjernes pga. byggeri.
Hovedledning fra Haughus til Vejlevej som forsyner Vejlevej 48 -52-54
73-75 udskiftet fra Ø75 mm til Ø 110 mm ledning
Lærkevej v. nr.20 brud på hoved ventil
Højager 83 – 97 udskiftet forsyningsledninger
Fårupgårdvej 12 montering af stophane

Måler aflæsning

Kamstrups målere aflæses ved at køre rundt i forsyningsområdet med en modtager og en tablet i bilen.
Når der aflæses, bliver der registreret om der har været lækage/ brud eller måler har været afmonteret / vendt forkert

Landinspektør

Geo Partner
Ind måler nye ledninger og opdaterer digitale kort.

Ny kildeplads

Højfeldt a/s er vores rådgiver og totalentreprenør på opgaven
Asbjørn Højfeldt har lavet aftaler med lodsejere om placering af borer, adgangsvej, vejret, erstatning mm
Efter 1 prøveboring som var med fin vandkvalitet er der etableret adgangsvej fra Linkager til kildeplads
Prøveboring 2 er udført, afventer vandprøver
Lodsejere på Linkager har efter ønske fået en plan for det videre forløb med etablering af borerne med de forskellige opgaver der bliver udført.

Forbrugerhenvendelser

Vi får mange henvendelser om vandets hårdhed den er 10,5 DH
Ny tider med fokus på energiforbrug giver mange henvendelser



	<p>med forbrugernes vandforbrug</p> <p>Tak til bestyrelsen for jeres tillid og opbakning og det gode samarbejde.</p> <p>Arne</p>
3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse	<p>Kasser Christian Christiansen fremlagde det reviderede regnskab for 2022.</p> <p>Regnskabet blev godkendt.</p>
4. Budget for det/de kommende år forelægges til godkendelse.	<p>Kasser Christian Christiansen fremlagde budget for 2024.</p> <p>Budgettet blev godkendt.</p>
5. Behandling af indkomne forslag	<p>Ingen modtaget forslag.</p>
6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen.	<p>Medlemmer på valg:</p> <p>Bo Grønvall (Modtager ikke genvalg)</p> <p>Robin Sundstrøm Valgt</p> <p>Suppleanter på valg:</p> <p>Palle Jessen Valgt</p>
7. Valg af revisorer og revisorsuppleant.	<p>På valg er:</p> <p>Revisor Nis Brun Valgt</p> <p>Revisor Martin Jessen (vælges for 1 år) Valgt</p> <p>Revisorsuppleant Bo Grønvall Valgt</p>
8. Eventuelt	<p>13 personer deltog i generalforsamling inkl. bestyrelsen.</p>

Dirigent